
 

 

Prefeitura do Município de Nova Fátima – Estado do Paraná 
    

CNPJ – 75.828.418/0001-90       Rua Drº Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro 
                                                                        CEP 86.310-000  - Nova Fátima – PR 

                                                                    0**43 552 1122 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO N° 060/2012 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL MENOR PREÇO POR ITEM. 

 
OBJETO: A presente licitação tem como objeto a Contratação de empresa para confecção de 
camisetas para realização de evento Corrida Rústica, desenvolvida pelo setor de Esportes do 
Município de Nova Fátima, descritas no ANEXO I, do Edital, fazendo dele parte integrante para 
todos os fins e efeitos. 
 
 
CREDENCIAMENTO, CADASTRAMENTO E RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS: 
Dia 13 de Setembro de 2012 até às 08h15min. 
 

INÍCIO DA SESSÃO: ABERTURA DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE PREÇOS: Dia 13 de 
Setembro de 2012 às 08h30min. 

LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: Sala de Reuniões na Sede Administrativa do Executivo 
Municipal de Nova Fátima – PR  

AQUISIÇÃO DO EDITAL: O Edital poderá ser retirado junto a sede do município (Setor de 
Compras e Licitações) sito a Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro – Nova Fátima (PR), 
no horário compreendido das 08:00horas às 11:00horas e das 13:00horas as 16:00 horas. 

VALOR MÁXIMO: R$ 3.000,00 (Três mil reais). 

INFORMAÇÕES: - Fone/fax (43) 3552-1122  

PREGOEIRO OFICIAL: WALDOMIRO ANTÔNIO LARA 

Nova Fátima, 20 de Agosto de 2012. 



 

 

Prefeitura do Município de Nova Fátima – Estado do Paraná 
    

CNPJ – 75.828.418/0001-90       Rua Drº Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro 
                                                                        CEP 86.310-000  - Nova Fátima – PR 

                                                                    0**43 552 1122 
 

 
 

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA 
 

Pregão Presencial nº 060/2012 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FATIMA– Secretaria Municipal de Esportes 

 
 
Objeto: A presente licitação tem como objeto à Contratação de empresa para confecção de 
camisetas para realização de evento Corrida Rústica, desenvolvida pelo setor de Esportes do 
Município de Nova Fátima, nas quantidades descritas no ANEXO I, ao Edital, fazendo dele 
parte integrante para todos os fins e efeitos. 

 
 

Item Descrição Qtde. V. Unit. V. Total 
1 Camisetas em Dry fit 100 % Poliéster com estampa colorida na frente. 300   10,00  3.000,00 

     3.000,00  
 
 
 

 Nova Fátima, 20 de Agosto de 2012 
 
 
 
 

 
Jefferson de Camargo Messias 

Secretário Municipal de Esportes 
 


